

INTENCJE MSZALNE

Od 26.09. do 02.10.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 26.09.2022r.

- 6:30 (filia) Za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrawienie Chorych do Jezusa Miłosiernego, z prośbą o uzdrowienie z choroby, szczęśliwy zabieg operacyjny i powrót do zdrowia oraz o błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia dla Henryka
- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Reginy, Franciszka, Bronisława, Teresy i ++ z rodziny oraz dla dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Za + Danielę Tobór
- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Pauliny i Emanuela Paterman, ++ z rodziny Piontek i Paterman
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + babci Gertrudy Król na pamiątkę urodzin, + cioci Ruty Frej, jej + córki Joanny i syna Jana, ++ z rodziny Król, Lipiński, Kuś, Bytomski

WTOREK 27.09.2022r. Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezbitera

- 6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Piotra Kroczeck z okazji 70 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny
- 7:30 1/ Za + Danielę Tobór
2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Joanny Witkowskiej – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 34
- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy Marianny Pilarz jako pamiątka urodzin, + taty Józefa, ++ braci: Dariusza i Janusza oraz dziadków z obu stron
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Anny Sikora – int. od przyjaciół
3/ Za ++ rodziców Annę i Józefa Krogulec, + siostrę Luizę, Kazimierza Krogulec, Sabinę Haba, Wincentego i Zuzannę Przeworskich – o dar życia wiecznego dla nich

ŚRODA 28.09.2021r. Wspomnienie św. Wacława, męczennika

- 6:30 (filia) Z podziękowaniem za otrzymane łaski, zdrowie i błogosławieństwo Boże, z prośbą o szczęśliwą godzinę śmierci dla Łucji
- 7:30 1/ Za + Danielę Tobór
2/ O dar życia wiecznego dla + Rolanda Reichel i jego ++ rodziców
- 17:30 *Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych*
- 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Za + ciocię Małgorzatę Ibrom w roczn. śmierci i za ++ wujków: Leona i Floriana Ibrom – o dar nieba dla nich
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Danuty i Bronisława Kurek i ++ sąsiadów na przestrzeni lat

CZWARTEK 29.09.2022r. ŚWIĘTO ŚW. ARCHANIOLÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA

- 6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + męża, rodziców, brata, teściów, ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące
- 7:30 1/ O radość życia wiecznego dla ++ rodziców: Juliusza i Marii, ++ rodzeństwa i krewnych z rodziny Guzy
2/ Za + Danielę Tobór

Adoracja Najświętszego Sakramentu

- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Mróz w roczn. śmierci, + Jakuba, Józefy i Tadeusza Szkilnik, + Szczepana Korzeniowskiego
2/ Do Miłosiernego i Wszechmogącego Boga o zbawienie duszy i radość wieczną, o łaskę przebaczenia win i grzechów, za tragicznie + syna Krzysztofa w 3 roczn. śmierci
3/ O dar życia wiecznego dla + Michała Panczocho jako pamiątka 90 – tych urodzin

PIĄTEK 30.09.2022r. Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła

6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z prośbą o zdrowie i dalszą Bożą opiekę w int. wnuka z okazji 13-tych urodzin

7:30 1/ Za + Danielę Tobór
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Bronisława Rduch, ++ rodziców Marię i Pawła oraz + Jana i Józefę

18:00 1/ O wieczną szczęśliwość dla ++ rodziców: Marii i Jerzego Wręczyckich, + ojca Jerzego Rencz i ++ z rodziny Wręczycki, Małczak, Rencz i Nowak
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ męża Emila, jego siostrę Felicję, rodziców i teściów, siostrę Annę i jej wnuka Jeremiego
3/ O dar życia wiecznego dla + Karola Gierak – int. od sąsiadów z ul. Pogodnej

SOBOTA 1.10.2022r. Wspomnienie św. Teresy od Dzieciatka Jezus, dziewicy doktora Kościoła

6:30 (filia) Za dusze w czyścicu cierpiące od ofiarodawców skarbonki

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Magdaleny i Józefa Kawulok i ++ krewnych z obu stron

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Jadwigi Jany w 1 roczn. śmierci i ++ z rodziny
16:00 Do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia dla Krzysztofa z okazji 50 roczn. urodzin.
(Po Mszy św. chrzest Wojciecha Preś)

17:15 Różaniec

18:00 1/ O wieczną szczęśliwość i dar nieba dla + Stefanii i Janiny, ++ rodziców Elżbiety i Edwarda oraz dziadków Gerlitz
2/ Za + Urszulę Okularczyk
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców: Katarzyny i Franciszka Grubiak w kolejną roczn. śmierci, ich ++ rodziców i rodzeństwo, + zięcia Igora, ++ teściów Józefę i Jakuba Szkilnik, + Tadeusza i Elżbietę Mróz oraz dusz w czyścicu cierpiących

NIEDZIELA 2.10.2022r. XXVII Niedziela Zwykła

6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Hildegardę Duda w 11 roczn. śmierci

7:30 Za żyjących i zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca

9:00 (filia) Za + Urszulę Okularczyk

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla mamy Jadwigi Gawliczek z okazji 70-tych urodzin

12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + syna Damiana jako pamiątka urodzin, jego + ojca Tadeusza, dziadków z obu stron oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa

14:00 W intencji Antoniego Wojtacha, o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego oraz za brata Karola i rodziców Magdę i Macieja

16:15 Różaniec

17:00 O Boże Miłosierdzie dla + Elżbiety, Joanny, + Edwarda i Jana, za wszystkich ++ z rodziny z obu stron